
W7

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 68 Zaiser Hanna TV Deggingen W7 05,26 19 1,78 11 25,00 19 11,01 19
1 68 Starck Eleny TV Ebersbach W7 05,59 16 1,95 17 24,00 18 11,77 17
3 66 Glauner Sina TG Geislingen W7 05,52 17 2,15 19 23,00 16 12,33 14
3 66 Wiezorek Sara TV Deggingen W7 05,39 18 1,95 17 21,00 15 12,12 16
5 65 Bopp Ida TG Geislingen W7 05,80 14 2,02 18 24,00 18 12,24 15
6 57 Rebmann Ella TV Deggingen W7 05,62 15 1,95 17 19,00 12 12,43 13
7 45 Hagenmaier Ronja TV Deggingen W7 05,83 13 1,85 13 20,00 14 14,39 5
8 44 Schmelzle Lena TSV Schlierbach W7 06,09 11 1,90 14 18,00 9 13,47 10
9 38 Wonenberg Neyla TSV Kuchen W7 06,42 5 1,36 3 19,00 12 11,18 18

10 35 Glauner Sophia TG Geislingen W7 06,12 10 1,72 9 18,00 9 14,12 7
11 31 Weber Lina TSV Kuchen W7 06,37 6 1,65 7 16,00 6 13,24 12
12 29 Al-Rashid Sophia TG Geislingen W7 06,18 9 1,36 3 20,00 14 15,69 3
13 28 Birker Leonie TG Geislingen W7 06,81 2 1,71 8 19,00 12 14,17 6
13 28 Eisenstein Reka TG Geislingen W7 06,68 4 1,83 12 13,00 1 13,26 11
15 26 Schwarze Toni-Luisa TV Deggingen W7 06,27 7 1,75 10 17,00 7 16,54 2
16 24 Siegel Rani TV Deggingen W7 05,86 12 1,58 6 14,00 2 14,44 4
17 21 Sauber Anna TV Deggingen W7 06,22 8 1,21 1 15,00 3 13,71 9
17 21 Müller Lina TV Deggingen W7 06,74 3 1,46 4 16,00 6 13,82 8
19 13 Ulmer Lina TV Deggingen W7 06,96 1 1,55 5 16,00 6 18,44 1

ERGEBNISLISTE



W8

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 72 Lang Amelie TG Geislingen W8 04,87 20 2,50 20 26,00 14 10,55 18
2 70 Pentelic Mila FA Göppingen W8 05,01 19 2,48 18 32,00 19 11,28 14
3 68 Braig Dana TV Deggingen W8 05,36 15 2,44 17 33,00 20 10,76 16
4 64 Riedel Clara TV Rechberghausen W8 05,32 17 2,35 14 31,00 18 10,98 15
5 59 Schwab Julika FA Göppingen W8 05,82 5 2,50 20 27,00 15 10,28 19
6 53 Arslan Zeynep TV Deggingen W8 05,34 16 2,32 12 30,00 17 11,68 8
7 51 Stolz Leonie TV Bezgenriet W8 05,50 11 2,29 9 26,00 14 10,73 17
8 50 Tonnier Marie TG Geislingen W8 05,57 9 2,34 13 24,00 8 09,98 20
9 46 Valenta Leni TSG Zell u.A. W8 05,60 8 2,31 11 30,00 17 11,43 10
9 46 Tüch Finja TSV Bad Boll W8 05,52 10 2,31 11 25,00 11 11,28 14

11 44 Hermann Marlene TV Deggingen W8 05,31 18 1,94 5 26,00 14 11,97 7
12 38 Klemm Antonia TV Rechberghausen W8 05,37 14 1,90 4 24,00 8 11,38 12
13 36 Rieker Johanna TSV Schlierbach W8 05,38 13 2,38 16 20,00 3 12,18 4
14 34 Cuffaro Lina TV Deggingen W8 05,63 7 2,10 8 24,00 8 11,39 11
14 34 Hascher Pia TG Geislingen W8 05,43 12 2,38 16 20,00 3 12,64 3
16 29 Müller Marie TV Deggingen W8 05,80 6 2,08 7 25,00 11 12,16 5
17 27 Hanke Melina TSG Zell u.A. W8 05,87 4 2,07 6 25,00 11 12,06 6
18 21 Bäuerle Lenya LG Voralb W8 05,87 4 1,85 3 23,00 5 11,47 9
19 9 Nehr Anna TSV Kuchen W8 06,40 1 1,84 2 22,00 4 13,47 2
20 7 Stahl Rebecca TV Ebersbach W8 06,37 2 1,65 1 20,00 3 13,69 1

ERGEBNISLISTE



W9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 111 Solomon Manuela TV Deggingen W9 04,81 29 2,59 25 42,00 30 09,94 27
2 104 Münkle Chiara TG Geislingen W9 04,89 26 2,92 30 35,00 26 10,27 22
3 103 Gremm Jule TV Bezgenriet W9 04,88 27 2,81 29 37,00 29 10,46 18
4 90 Geldmacher Armanda TV Bezgenriet W9 05,19 12 2,68 28 35,00 26 10,14 24
5 88 Hirschmann Luisa TG Geislingen W9 04,83 28 2,43 14 33,00 21 10,13 25
6 87 Binder Madita TGV Holzhausen W9 05,09 18 2,52 21 36,00 28 10,39 20
7 85 Daebel Clara FA Göppingen W9 05,18 15 2,52 21 33,00 21 09,89 28
8 84 Rey Rosalie TV Deggingen W9 05,18 15 2,50 17 35,00 26 10,06 26
9 82 Schmorl Charlotte FA Göppingen W9 04,94 24 2,59 25 33,00 21 11,07 12

10 81 Krissler Luana SV Lonsee W9 04,65 30 2,43 14 30,00 14 10,16 23
11 78 Gürtler Emma TV Deggingen W9 05,11 16 2,42 12 33,00 21 09,86 29
11 78 Tunc Salome TGV Holzhausen W9 05,05 19 2,48 15 34,00 23 10,38 21
13 74 Friedrich Amelie SV Lonsee W9 05,02 20 2,39 11 34,00 23 10,39 20
14 72 Gruber Maja SV Lonsee W9 05,19 12 2,52 21 28,00 9 09,80 30
14 72 Häberle Lilly SV Lonsee W9 05,01 21 2,54 23 30,00 14 10,74 14
16 70 Maier Annika TV Rechberghausen W9 05,00 22 2,60 26 28,00 9 10,83 13
17 64 Dretzky Patricia FA Göppingen W9 05,10 17 2,54 23 30,00 14 11,21 10
18 57 Bojkovic Petra TSG Salach W9 05,29 9 2,61 27 22,00 3 10,46 18
19 56 Bidlingmaier Malin LG Voralb W9 05,37 7 2,37 10 36,00 28 11,19 11
20 54 Klement Sarah TSG Eislingen W9 04,91 25 2,51 18 26,00 6 11,45 5
21 51 Keierleber Martha TV Deggingen W9 05,40 4 2,50 17 33,00 21 11,23 9
22 50 Erletz Emma TSG Salach W9 04,95 23 1,98 3 32,00 16 11,31 8
23 38 von Heißen Helena TGV Holzhausen W9 05,39 5 2,21 6 29,00 11 10,51 16
24 37 Fuchs Sina TV Deggingen W9 05,18 15 1,86 2 25,00 5 10,64 15
25 33 Greiner-Pachter Emily TSGV Albershausen W9 05,22 10 2,31 9 27,00 7 11,38 7
26 31 Abele Leni TV Bezgenriet W9 05,38 6 2,27 8 29,00 11 11,44 6
27 30 Gebhard Alina TG Geislingen W9 05,65 2 2,27 8 32,00 16 11,52 4
28 15 Renn Maila TSGV Albershausen W9 05,33 8 1,74 1 23,00 4 12,09 2
29 11 Lehne Hanna LG Voralb W9 05,52 3 2,08 5 21,00 2 12,14 1
30 10 Kotitschke Anna TSV Bad Boll W9 05,81 1 2,08 5 18,00 1 11,69 3

ERGEBNISLISTE



W10

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 129 Bopp Änne TG Geislingen W10 04,61 32 3,17 33 40,00 32 09,34 32
2 126 Horuz Tugce TSGV Albershausen W10 04,74 30 3,15 32 37,00 30 09,12 34
3 124 Schuler Mathilde TV Ebersbach W10 04,76 28 3,32 34 39,00 31 09,58 31
4 119 Schultheiß Lina TGV Holzhausen W10 04,75 29 2,71 27 42,00 33 09,62 30
4 119 Walter Anna FA Göppingen W10 04,50 34 2,82 30 37,00 30 10,09 25
6 116 Dursch Rosalie TV Deggingen W10 04,90 24 2,98 31 44,00 34 09,88 27
7 111 Haug Weyda TV Deggingen W10 05,00 21 2,82 30 36,00 27 09,27 33
8 107 Schlepple Sophia TSV Bad Boll W10 04,54 33 2,59 21 34,00 24 09,66 29
9 87 Fritze Marta TV Ebersbach W10 04,88 25 2,39 12 35,00 26 10,12 24
9 87 Schindler Mila TV Bezgenriet W10 05,07 15 2,77 28 33,00 21 10,41 23

11 86 Bellmann Eva Luena FA Göppingen W10 04,65 31 2,63 23 28,00 6 10,01 26
12 81 Maier Luisa TV Rechberghausen W10 04,82 27 2,67 26 32,00 17 11,04 11
12 81 Krause Evelin TSG Eislingen W10 04,94 23 2,38 11 35,00 26 10,57 21
12 81 Siller Helena TSV Bad Boll W10 05,04 16 2,62 22 31,00 15 09,80 28
15 79 Denk Sina TSV Bad Boll W10 05,03 17 2,58 20 34,00 24 10,61 18
16 78 Bojkovic Djurdja TSG Salach W10 05,17 13 2,65 24 34,00 24 10,72 17
16 78 Große Louisa TSG Eislingen W10 05,02 19 2,53 19 33,00 21 10,60 19
18 72 Boger Luise TSG Zell u.A. W10 05,23 12 2,25 9 37,00 30 10,57 21
19 69 von Heißen Katharina TGV Holzhausen W10 04,95 22 2,51 18 31,00 15 10,74 14
20 63 Walz Maja TSG Eislingen W10 05,02 19 2,66 25 31,00 15 11,88 4
21 61 Muhle Lisa SV Lonsee W10 05,00 21 2,22 7 33,00 21 10,93 12
22 54 Gaarz Lia TV Bezgenriet W10 05,07 15 2,45 16 32,00 17 11,55 6
23 53 Wiegand Mia TV Altenstadt W10 04,87 26 2,13 5 27,00 5 10,72 17
24 51 Donsbach Lou-Marie TV Deggingen W10 05,40 5 2,40 14 31,00 15 10,72 17
25 46 Muhle Anna SV Lonsee W10 05,32 7 2,26 10 33,00 21 11,31 8
26 40 Aydogdu Elif TSG Salach W10 05,28 10 2,09 3 27,00 5 10,46 22
27 38 D´argenio Lia TSV Kuchen W10 05,29 9 2,44 15 29,00 7 11,41 7
28 35 Zöpf Lea TV Altenstadt W10 05,31 8 2,40 14 25,00 3 11,19 10
29 32 Croissant Ida TSV Bad Boll W10 05,45 4 2,51 18 24,00 1 11,24 9
30 31 Shtyrko Merle TSV Kuchen W10 05,27 11 2,24 8 30,00 10 12,61 2
31 29 Lasser Lara TV Bezgenriet W10 05,57 2 2,10 4 30,00 10 10,87 13
32 25 Reik Elli TSG Eislingen W10 05,39 6 1,84 1 31,00 15 12,02 3
33 24 Önder Gabriela TV Rechberghausen W10 05,50 3 2,21 6 30,00 10 11,65 5
34 7 Kozic Ilona TSG Salach W10 05,87 1 1,87 2 25,00 3 12,63 1

ERGEBNISLISTE



W11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 121 Baur Luisa TG Geislingen W11 04,46 30 3,73 31 45,00 29 09,08 31
2 119 Grolmus Greta TV Ebersbach W11 04,37 31 3,47 30 46,00 31 09,32 27
3 106 Inger Marie TG Geislingen W11 04,79 17 3,22 29 46,00 31 09,26 29
4 105 Koch Amelie TV Rechberghausen W11 04,54 28 3,18 27 44,00 28 09,95 22
5 104 Reininger Maja TGV Holzhausen W11 04,47 29 3,11 25 40,00 25 09,53 25
6 93 Kraus Nele TGV Holzhausen W11 04,63 26 3,22 29 37,00 17 10,06 21
7 91 Aichinger Maya TV Rechberghausen W11 04,59 27 2,87 19 37,00 17 09,28 28
8 85 Münkle Emilia TG Geislingen W11 04,93 15 3,04 22 39,00 22 09,36 26
8 85 Krissler Aliya SV Lonsee W11 04,69 25 2,88 20 40,00 25 10,41 15

10 83 Lipp Fibi FA Göppingen W11 04,75 20 2,91 21 38,00 19 09,78 23
11 82 Gonzales Camila Bernal FA Göppingen W11 04,72 22 2,81 18 41,00 27 10,41 15
12 80 Amoako Lea TSGV Albershausen W11 04,69 25 3,10 24 38,00 19 10,48 12
13 78 Tonnier Anna TG Geislingen W11 05,05 11 2,75 15 39,00 22 09,21 30
14 77 Barth Lena TGV Holzhausen W11 04,72 22 2,69 13 41,00 27 10,41 15
14 77 Nonnenmacher Lena TSGV Albershausen W11 04,69 25 3,07 23 37,00 17 10,48 12
16 75 Petersen Matilda LG Voralb W11 05,06 10 2,77 16 40,00 25 09,75 24
17 68 Kölle Stella TSV Bad Boll W11 04,77 18 3,17 26 36,00 14 10,49 10
18 60 Tengler Julie TSG Eislingen W11 04,76 19 2,80 17 31,00 5 10,27 19
19 55 Mürdter Emily TSV Bad Boll W11 05,00 14 2,63 11 39,00 22 10,72 8
20 45 Wörner Hanna TGV Holzhausen W11 05,12 9 2,50 8 35,00 12 10,39 16
21 44 Holl Annina TSV Bad Boll W11 05,38 3 2,51 9 35,00 12 10,21 20
22 42 Scheiring Marla TV Ebersbach W11 05,01 13 2,74 14 32,00 6 10,56 9
23 41 Eberhardt Loren TG Geislingen W11 05,12 9 2,67 12 30,00 3 10,38 17
24 37 Kößler Hanna TV Rechberghausen W11 04,83 16 2,34 4 36,00 14 11,49 3
25 36 Frey Marie TGV Holzhausen W11 05,12 9 2,47 7 29,00 2 10,34 18
26 35 Klement Leah TSG Eislingen W11 05,01 13 2,36 5 35,00 12 11,34 5
27 24 Stiben Sofia TSG Eislingen W11 05,38 3 2,56 10 34,00 9 11,52 2
28 23 Spremberg Laura TSG Eislingen W11 05,18 6 2,05 1 34,00 9 11,09 7
29 18 Kraus Louisa TV Deggingen W11 05,22 5 2,19 2 31,00 5 11,14 6
30 16 Kraus Isabel TV Deggingen W11 05,22 5 2,39 6 28,00 1 11,48 4
31 14 Thajer Melek TSV Kuchen W11 05,60 1 2,30 3 34,00 9 12,14 1

ERGEBNISLISTE



W12

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 64 Schuler Juliane TV Ebersbach W12 04,54 17 7,30 14 45,00 17 08,96 16
2 57 Schubert Vanessa TV Ebersbach W12 04,56 16 7,60 16 44,00 16 10,06 9
3 55 Kircher Marlen TG Geislingen W12 04,60 13 7,30 14 44,00 16 09,70 12
3 55 Kiemele Louisa TG Geislingen W12 04,64 11 7,30 14 40,00 13 08,32 17
5 50 Ell Milia TG Geislingen W12 04,56 16 8,20 17 37,00 7 10,02 10
6 49 Bolzmann Ella TG Geislingen W12 04,69 10 7,00 11 40,00 13 09,54 15
7 41 Deiß Hanna TSV Bad Boll W12 04,56 16 7,50 15 35,00 3 10,49 7
8 40 Scherrbacher Pia TV Deggingen W12 04,77 8 6,90 8 39,00 10 09,55 14
9 38 Herrmann Pia TG Geislingen W12 04,81 6 7,00 11 40,00 13 10,36 8

10 31 Juds Lena-Maria TSGV Albershausen W12 04,77 8 6,40 3 37,00 7 09,62 13
11 30 Selzer Jule TSV Schlierbach W12 04,83 5 7,00 11 39,00 10 10,93 4
12 29 Brändle Sophie TV Wangen W12 04,69 10 6,70 6 32,00 2 09,96 11
13 26 Bäuerle Maya LG Voralb W12 05,07 3 6,40 3 41,00 14 10,62 6
14 24 Weiler Loreen TV Rechberghausen W12 04,60 13 6,50 4 36,00 4 10,97 3
15 20 Ayrer Martha TGV Holzhausen W12 05,13 2 6,70 6 37,00 7 10,85 5
15 20 Jassner Ann-Kathrin TG Geislingen W12 05,41 1 6,80 7 39,00 10 11,46 2
17 8 Weber Valerie LG Voralb W12 05,03 4 6,00 1 32,00 2 11,91 1

ERGEBNISLISTE



W13

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 43 Schneider Lenya TG Geislingen W13 04,12 11 9,20 12 64,00 12 08,76 8
2 40 Kuhr Anni TG Geislingen W13 04,25 9 9,20 12 61,00 11 08,76 8
3 37 Aichinger Lara TV Rechberghausen W13 04,15 10 8,40 10 49,00 7 08,69 10
4 36 Czechtizky Mara TSV Bad Boll W13 04,06 12 8,10 8 54,00 10 09,16 6
5 33 Müller Emma TV Ebersbach W13 04,38 6 8,20 9 49,00 7 08,55 11
6 31 Esat Lina TSG Eislingen W13 04,29 8 7,60 6 46,00 5 08,20 12
7 26 Langer Sophia TSV Schlierbach W13 04,37 7 7,80 7 51,00 9 10,60 3
8 21 Holl Naya TSV Bad Boll W13 04,48 5 7,40 5 41,00 1 08,69 10
9 20 Flore Teresa TV Deggingen W13 04,57 4 7,30 3 50,00 8 09,27 5

10 13 Hänßler Natalie TSGV Albershausen W13 04,57 4 7,10 1 45,00 4 10,04 4
11 10 Radebold Laura TSGV Albershausen W13 04,84 2 7,40 5 44,00 2 10,74 1
12 9 Ratzke Fiona TV Ebersbach W13 04,92 1 7,20 2 45,00 4 10,64 2

ERGEBNISLISTE



W7W8W9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 930 Braig Dana TV Deggingen 1 W8 05,36 40 2,44 50 33,00 60 10,76 48
1 930 Solomon Manuela TV Deggingen 1 W9 04,81 68 2,59 64 42,00 69 09,94 66
1 930 Gürtler Emma TV Deggingen 1 W9 05,11 53 2,42 47 33,00 60 09,86 68
1 930 Rey Rosalie TV Deggingen 1 W9 05,18 52 2,50 56 35,00 65 10,06 64
2 892 Gruber Maja SV Lonsee 1 W9 05,19 49 2,52 60 28,00 43 09,80 69
2 892 Friedrich Amelie SV Lonsee 1 W9 05,02 57 2,39 46 34,00 62 10,39 57
2 892 Krissler Luana SV Lonsee 1 W9 04,65 69 2,43 49 30,00 50 10,16 61
2 892 Häberle Lilly SV Lonsee 1 W9 05,01 59 2,54 62 30,00 50 10,74 49
3 880 Daebel Clara FA Göppingen 1 W9 05,18 52 2,52 60 33,00 60 09,89 67
3 880 Pentelic Mila FA Göppingen 1 W8 05,01 59 2,48 52 32,00 54 11,28 39
3 880 Dretzky Patricia FA Göppingen 1 W9 05,10 54 2,54 62 30,00 50 11,21 41
3 880 Schmorl Charlotte FA Göppingen 1 W9 04,94 62 2,59 64 33,00 60 11,07 44
4 873 Münkle Chiara TG Geislingen 1 W9 04,89 64 2,92 69 35,00 65 10,27 60
4 873 Hirschmann Luisa TG Geislingen 1 W9 04,83 67 2,43 49 33,00 60 10,13 63
4 873 Tonnier Marie TG Geislingen 1 W8 05,57 27 2,34 41 24,00 30 09,98 65
4 873 Lang Amelie TG Geislingen 1 W8 04,87 66 2,50 56 26,00 39 10,55 52
5 804 Gremm Jule TV Bezgenriet 1 W9 04,88 65 2,81 68 37,00 68 10,46 55
5 804 Geldmacher Armanda TV Bezgenriet 1 W9 05,19 49 2,68 67 35,00 65 10,14 62
5 804 Stolz Leonie TV Bezgenriet 1 W8 05,50 31 2,29 36 26,00 39 10,73 50
5 804 Abele Leni TV Bezgenriet 1 W9 05,38 37 2,27 35 29,00 45 11,44 32
6 643 Fuchs Sina TV Deggingen 2 W9 05,18 52 1,86 18 25,00 35 10,64 51
6 643 Keierleber Martha TV Deggingen 2 W9 05,40 33 2,50 56 33,00 60 11,23 40
6 643 Zaiser Hanna TV Deggingen 2 W7 05,26 46 1,78 13 25,00 35 11,01 45
6 643 Arslan Zeynep TV Deggingen 2 W8 05,34 41 2,32 40 30,00 50 11,68 28
7 454 Hermann Marlene TV Deggingen 3 W8 05,31 44 1,94 21 26,00 39 11,97 25
7 454 Wiezorek Sara TV Deggingen 3 W7 05,39 35 1,95 24 21,00 20 12,12 22
7 454 Müller Marie TV Deggingen 3 W8 05,80 21 2,08 30 25,00 35 12,16 20
7 454 Cuffaro Lina TV Deggingen 3 W8 05,63 23 2,10 31 24,00 30 11,39 34
8 449 Gebhard Alina TG Geislingen 2 W9 05,65 22 2,27 35 32,00 54 11,52 29
8 449 Glauner Sina TG Geislingen 2 W7 05,52 30 2,15 32 23,00 25 12,33 17
8 449 Hascher Pia TG Geislingen 2 W8 05,43 32 2,38 45 20,00 18 12,64 15
8 449 Bopp Ida TG Geislingen 2 W7 05,80 21 2,02 26 24,00 30 12,24 18
9 192 Siegel Rani TV Deggingen 4 W7 05,86 16 1,58 6 14,00 2 14,44 4
9 192 Rebmann Ella TV Deggingen 4 W7 05,62 24 1,95 24 19,00 13 12,43 16
9 192 Schwarze Toni-Luisa TV Deggingen 4 W7 06,27 9 1,75 12 17,00 7 16,54 2
9 192 Hagenmaier Ronja TV Deggingen 4 W7 05,83 17 1,85 17 20,00 18 14,39 5

10 136 Eisenstein Reka TG Geislingen 3 W7 06,68 4 1,83 14 13,00 1 13,26 13
10 136 Birker Leonie TG Geislingen 3 W7 06,81 2 1,71 9 19,00 13 14,17 6
10 136 Al-Rashid Sophia TG Geislingen 3 W7 06,18 11 1,36 3 20,00 18 15,69 3
10 136 Glauner Sophia TG Geislingen 3 W7 06,12 12 1,72 10 18,00 10 14,12 7

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT



W10W11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 923 Baur Luisa TG Geislingen 1 W11 04,46 64 3,73 65 45,00 63 09,08 65
1 923 Bopp Änne TG Geislingen 1 W10 04,61 58 3,17 59 40,00 57 09,34 58
1 923 Münkle Emilia TG Geislingen 1 W11 04,93 38 3,04 53 39,00 53 09,36 57
1 923 Inger Marie TG Geislingen 1 W11 04,79 44 3,22 62 46,00 65 09,26 62
2 835 Barth Lena TGV Holzhausen 1 W11 04,72 52 2,69 39 41,00 59 10,41 38
2 835 Kraus Nele TGV Holzhausen 1 W11 04,63 57 3,22 62 37,00 47 10,06 46
2 835 Reininger Maja TGV Holzhausen 1 W11 04,47 63 3,11 56 40,00 57 09,53 56
2 835 Schultheiß Lina TGV Holzhausen 1 W10 04,75 49 2,71 40 42,00 60 09,62 54
3 741 Gonzales Camila Bernal FA Göppingen 1 W11 04,72 52 2,81 46 41,00 59 10,41 38
3 741 Lipp Fibi FA Göppingen 1 W11 04,75 49 2,91 51 38,00 49 09,78 51
3 741 Bellmann Eva Luena FA Göppingen 1 W10 04,65 56 2,63 34 28,00 7 10,01 47
3 741 Walter Anna FA Göppingen 1 W10 04,50 62 2,82 48 37,00 47 10,09 45
4 737 Fritze Marta TV Ebersbach 1 W10 04,88 40 2,39 18 35,00 38 10,12 44
4 737 Grolmus Greta TV Ebersbach 1 W11 04,37 65 3,47 64 46,00 65 09,32 59
4 737 Scheiring Marla TV Ebersbach 1 W11 05,01 32 2,74 41 32,00 23 10,56 30
4 737 Schuler Mathilde TV Ebersbach 1 W10 04,76 47 3,32 63 39,00 53 09,58 55
5 674 Kößler Hanna TV Rechberghausen 1 W11 04,83 42 2,34 14 36,00 41 11,49 9
5 674 Koch Amelie TV Rechberghausen 1 W11 04,54 61 3,18 60 44,00 62 09,95 48
5 674 Aichinger Maya TV Rechberghausen 1 W11 04,59 59 2,87 49 37,00 47 09,28 60
5 674 Maier Luisa TV Rechberghausen 1 W10 04,82 43 2,67 38 32,00 23 11,04 18
6 630 Schlepple Sophia TSV Bad Boll 1 W10 04,54 61 2,59 31 34,00 33 09,66 53
6 630 Mürdter Emily TSV Bad Boll 1 W11 05,00 35 2,63 34 39,00 53 10,72 25
6 630 Kölle Stella TSV Bad Boll 1 W11 04,77 45 3,17 59 36,00 41 10,49 31
6 630 Siller Helena TSV Bad Boll 1 W10 05,04 27 2,62 32 31,00 20 09,80 50
7 518 Dursch Rosalie TV Deggingen 1 W10 04,90 39 2,98 52 44,00 62 09,88 49
7 518 Donsbach Lou-Marie TV Deggingen 1 W10 05,40 6 2,40 20 31,00 20 10,72 25
7 518 Haug Weyda TV Deggingen 1 W10 05,00 35 2,82 48 36,00 41 09,27 61
7 518 Kraus Louisa TV Deggingen 1 W11 05,22 17 2,19 7 31,00 20 11,14 16
8 483 Klement Leah TSG Eislingen 1 W11 05,01 32 2,36 15 35,00 38 11,34 12
8 483 Große Louisa TSG Eislingen 1 W10 05,02 30 2,53 28 33,00 27 10,60 27
8 483 Krause Evelin TSG Eislingen 1 W10 04,94 37 2,38 16 35,00 38 10,57 29
8 483 Tengler Julie TSG Eislingen 1 W11 04,76 47 2,80 45 31,00 20 10,27 42
9 273 Spremberg Laura TSG Eislingen 2 W11 05,18 18 2,05 3 34,00 33 11,09 17
9 273 Walz Maja TSG Eislingen 2 W10 05,02 30 2,66 36 31,00 20 11,88 5
9 273 Reik Elli TSG Eislingen 2 W10 05,39 7 1,84 1 31,00 20 12,02 4
9 273 Stiben Sofia TSG Eislingen 2 W11 05,38 9 2,56 29 34,00 33 11,52 8

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 355 Kiemele Louisa TG Geislingen 1 W12 04,64 13 7,30 17 40,00 13 08,32 28
1 355 Ell Milia TG Geislingen 1 W12 04,56 20 8,20 26 37,00 7 10,02 14
1 355 Kuhr Anni TG Geislingen 1 W13 04,25 26 9,20 29 61,00 28 08,76 24
1 355 Schneider Lenya TG Geislingen 1 W13 04,12 28 9,20 29 64,00 29 08,76 24
2 299 Schubert Vanessa TV Ebersbach 1 W12 04,56 20 7,60 22 44,00 18 10,06 12
2 299 Schuler Juliane TV Ebersbach 1 W12 04,54 21 7,30 17 45,00 21 08,96 22
2 299 Ratzke Fiona TV Ebersbach 1 W13 04,92 5 7,20 13 45,00 21 10,64 7
2 299 Müller Emma TV Ebersbach 1 W13 04,38 23 8,20 26 49,00 24 08,55 27
3 184 Bolzmann Ella TG Geislingen 2 W12 04,69 12 7,00 11 40,00 13 09,54 19
3 184 Herrmann Pia TG Geislingen 2 W12 04,81 8 7,00 11 40,00 13 10,36 11
3 184 Jassner Ann-Kathrin TG Geislingen 2 W12 05,41 1 6,80 7 39,00 10 11,46 2
3 184 Kircher Marlen TG Geislingen 2 W12 04,60 15 7,30 17 44,00 18 09,70 16
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